EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 069/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 BONIFÁCIO CIONEK FILHO 204.***.909-59 15.300.538-9 119890 GOIOÊRE

2 BONIFÁCIO CIONEK FILHO 204.***.909-59 15.300.812-4 119891 GOIOÊRE

3 CREPÚSCULO TRANSPORTES LTDA ME 73.***.826/0001-23 15.300.842-6 120307 GOIOÊRE

4 CREPÚSCULO TRANSPORTES LTDA ME 73.***.826/0001-23 15.300.824-8 120306 GOIOÊRE

5 EDGAR ROSSI 599.***.169-04 14.028.518-8 114962 PONTAL DO PR

6 EDSON ARAÚJO DA SILVA 039.***.789-74 15.506.986-4 121547 CIANORTE

7 FRANGO SEVA LTDA 76.***.946/0001-82 11.801.462-6 107070 PATO BRANCO

8 FREDERICO GABINACIA 031.***.509-00 14.289.630-3 116514 LAPA

9 GIOVANI ZEGLIN 842.***.949-49 13.535.381-7 112800 SÃO J. DOS PINHAIS

10 GIOVANI ZEGLIN 842.***.949-49 13.535.422-8 112852 SÃO J. DOS PINHAIS

11 GIOVANI ZEGLIN 842.***.949-49 13.535.453-8 112853 SÃO J. DOS PINHAIS

12 JOAB LOURENÇO COSTA 060.***.899-10 15.420.931-0 120642 SÃO J. D. PALMEIRAS

13 JOCELI DE NOVAES PADILHA 038.***.349-96 14.191.285-2 115010 PARANAGUA

14 JOELSON MARTINI 035.***.409-19 14.391.860-2 115354 SULINA

15 JOELSON MARTINI 035.***.409-19 14.391.838-6 115355 SULINA

16 MUNICIPIO DE GOIOÊRE 78.***.975/0001-63 15.300.510-9 120308 GOIOÊRE

17 OSMAR JOCOSKI 030.***.509-43 14.873.990-0 118747 GUARAPUAVA

18 SABIÁ ECOLÓGICO TRANSPORTES DE LIXO LTDA 07.***.208/0001-50 14.874.943-4 118618 NOVA ESPERANÇA

19 SÉRGIO HENRIQUE ARRUDA 047.***.399-66 15.085.333-8 120111 FRANCISCO BELTRÃO

20 SÉRGIO HENRIQUE ARRUDA 047.***.399-66 15.164.426-0 111480 FRANCISCO BELTRÃO

21 VALTER MARGARIDO DOS SANTOS 147.***.309-53 11.705.458-6 106830 CURITIBA

                                                                                                                          Curitiba, 27 de Maio de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI